

# Koncert Laureatów w Tomaszowie Mazowieckim

Koncert Laureatów X Jubileuszowego Powiatowego Konkursu Pieśni i Piosenki Patriotycznej pod honorowym patronatem Prezydenta Miasta odbył się 11 listopada 2015 w Białobrzegach, jednej z najstarszych dzielnic naszego miasta.

Organizatorem tego podniosłego wydarzenia był Zespół Szkół nr 8 w partnerstwie z Dzielnicowym Ośrodkiem Kultury oraz gospodarzem koncertu - parafią Św. Marcina w Tomaszowie Maz. Występy uzdolnionych dzieci i utalentowanej młodzieży w artystyczny sposób wpisały się w obchody Narodowego Święta Niepodległości. Uroczystość rozpoczęły Elżbieta Wilczyńska, dyrektor ZS nr 8 oraz Anna Zwardoń, dyrektor DOK, witając wszystkich zebranych, zaproszonych gości, laureatów konkursu, rodziny i przyjaciół młodych artystów. Dyrekcja szkoły i ośrodka podziękowała Lenie Słowikowskiej za zapoczątkowanie i kontynuowanie przez dziewięć lat przepięknej tradycji Konkursu Pieśni i Piosenki Patriotycznej. Organizatorzy wręczyli podziękowania opiekunom finalistów konkursu. Kwiatami podziękowano jurorkom: Katarzynie Małek, Renacie Walesińskiej, Halinie Szczucińskiej, Krystynie Koselak.

Koncertowi towarzyszyła gala wręczenia dyplomów, nagród i wyróżnień ufundowanych przez Urząd Miasta w Tomaszowie Maz., Mirosława Kuklińskiego, Starostę Powiatu Tomaszowskiego, Radę Rodziców ZS nr 8, DOK, sponsorów: Mirosława Mazura, Krzysztofa Motyla, Renatę Szadkowską, Agnieszkę Goździk.

Finalistom nagrody wręczali: w kategorii szkoła podstawowa - Halina Szczucińska, zastępca dyrektora Wydziału Edukacji i Sportu Urzędu Miasta, gimnazjalistom - Przemysław Sepkowski, sekretarz Gminy Tomaszów Maz., a uczniom szkół ponadgimnazjalnych - Barbara Robak, członek Zarządu Starostwa Powiatowego. Z okazji dziesięciolecia konkursu przyznano po raz pierwszy Grand Prix, które odebrał z rąk Krzysztofa Kuchty, przewodniczącego Rady Miejskiej Tomaszowa Maz. zespół wokalny „el FUEGO”.

W repertuarze koncertu znalazła się wiązanka pieśni patriotycznych i żołnierskich, jak również współczesne polskie piosenki patriotyczne, utwory nawiązujące do historii naszego kraju. Publiczność nagrodziła artystów długimi oklaskami. Na koniec głos zabrał Marcin Witko, prezydent Tomaszowa Mazowieckiego, który podkreślił jak ważne jest kształtowanie w sobie postaw patriotycznych oraz podziękował wokalistom za propagowanie radosnego patriotyzmu, który przejawia się w umiłowaniu i pielęgnowaniu narodowej tradycji oraz twórczości artystycznej naszego narodu. Również ksiądz kanonik Stanisław Pałkiewicz, proboszcz parafii Św. Marcina wyraził słowa uznania dla zdobywców Grand Prix oraz wszystkich laureatów konkursu i wręczył im upominki.

Koncert Laureatów X Jubileuszowego Powiatowego Konkursu Pieśni i Piosenki Patriotycznej wywołał wśród wszystkich zebranych refleksję, umocnioną słowami poety, że „Polska - Ojczyzna... to kraina, która się w sercu zaczyna”. Wśród publiczności obecni byli także: ksiądz prałat Henryk Kopaliński, Krystyna Wilk, Prezes Zarządu TUTW.

Nad całokształtem koncertu uroczystości czuwali nauczyciele ZS nr 8 oraz instruktorzy DOK-u.

[Protokół z konkursu](#)

Foto: Witold Sił, Anna Zieja

Anna Zieja

Dzielnicowy Ośrodek Kultury w Tomaszowie Mazowieckim